РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2024                                    №  5                     с. Новониколаевка
Об утверждении перечня объектов

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения
В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Новониколаевского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

И.о.главаы Администрации
Новониколаевского

сельского поселения
   И.А. Рыбалко
Приложение

к постановлению Администрации

Новониколаевского
сельского поселения

 от 15.01.2024 г. № 5
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта

	1.
	Газопровод  среднего давления, протяженностью 16,8 м
	Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, с. Новониколаевка, ул. Ленина, № 69 «Б»

	2.
	Газопровод среднего давления  с  пятью газораспределительными пунктами шкафными, протяженностью 3618,3 м
	с. Новониколаевка, улицы: Ленина, Садовая; пер. Почтовый

	3.
	Распределительный газопровод высокого давления 1 категории и низкого давления х.Новоалександровский, протяженностью 1222,0м
	х. Новоалександровский в 60 метрах на север от домовладения №26 по ул. Зеленая, далее на восток по ул. Заречная до домовладения № 9, далее 20 метров на юг от домовладения №29 по ул. Зеленая

	4.
	Газорегуляторные пункты шкафные(ГРПШ) для регулирования давления газа с основной и резервной линиями редуцирования: ГРПШ08-02-ОГ с двумя РДУ 32/4
	х. Новоалександровский, в 60 метрах на север от домовладения № 26 по
 ул. Зеленая, далее на восток по
ул. Заречная до домовладения № 9, далее 20 метров на юг от домовладения № 29 по ул. Зеленая

	5.
	Сооружение газохимического комплекса
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. Садовая

	6.
	Сооружение газохимического комплекса
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. Молодежная

	7.
	Сооружение газохимического комплекса
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. Ленина

	8.
	Сооружение газохимического комплекса
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. 40 лет Победы

	9.
	Светильники, 800 м
	с.Новониколаевка ул.Ленина 69 "Б"

	10.
	Светильники, Протяженность 500м
	с. Новониколаевка, улицы: Садовая,  Ленина,  40 лет Победы,  Молодежная

	11.
	Сети наружного освещения, протяженностью  3000 м
	с. Авило-Успенка, улицы:  Верхняя,  Школьная,  Ленина,  Свободы,  Кооперативная,  Железнодорожная,  Элеваторная, Комсомольская, Новая,  Советская,  Победы,  Колхозная; переулки:  Успенский,  Украинский

	12.
	Сети наружного освещения, протяженностью  2510 м
	х.Новоалександровский, улицы: Зеленая,  Заречная

	13.
	Светильники уличного освещения, протяженность 800м

	14.
	Светильники уличного освещения, 10 шт

3